
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
RIO GRANDE DO SUL

RUA 20 DE MARÇO, 00099
CNPJ: 92.410.422/0001-53

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 7/2021
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: Máquina retroescavadeira nova ano de fabricação no mínimo 2021, peso operacional de no mínimo 7.701 kg, tração 4x4,
com motor diesel de no minimo 4 cilindros e potência de no mínimo 85 hp, da mesma marca/grupo do fabricante, tanque de
combustível com capacidade mínima de 130 litros, comando com 02 alavancas, caçamba dianteira de no minimo 0,85 m³,
caçamba de no minimo 24” reforçada com dentes laterais de corte e proteção. Estabilizadores laterais com válvulas de
retenção, cabine fechada com ar condicionado, para-brisa laminado (com insufilme), limpador, esguicho de água, banco com
suspensão, tomada de 12 volts, transmissão com 4 marchas a frente e 4 a ré, eixo dianteiros, roda apoiada sobre rolamento,
diferencial traseiro de patinagem limitada, pneus traseiros mínimo 17,5x25 12 de lonas, kit, chave de roda, garantia de 12
meses sem limites de horas para o equipamento, catálogo de peças e manual de operação em português.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

29 de setembro de 2021
30 de setembro de 2021, às 08:30  horas.

Página 1 de 1

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 80/2021

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN1 1,00 Máquina retroescavadeira nova ano de

fabricação no mínimo 2021, peso operacional

de no mínimo 7.701 kg, tração 4x4, com motor

diesel de no minimo 4 cilindros e potência de

no mínimo 85 hp, da mesma ma

Valor de Referência: 408.000,00000

T O T A L

 PREFEITO MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

MARCOS DO NASCIMENTO SANTOS

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: PREFEITURA MUNICIPAL

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: 120 DIAS

Validade da Proposta: 60 dias

Forma de Pagamento: CONFORME NOTA FISCAL

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\53148\Resultado158547 (3).txt


